

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
e-Notice Inviting Tender No.N-117/2014-15	
<p>Item rate tenders are invited through the e-tendering portal by AGM (EE)-IMU, AAI, on behalf of Chairman, AAI, for the works i) ARMO E&M Installations at R.G. Bhawan, New Delhi (2015-16), SH:- Providing Maintenance Services for E & M Installations of A & B Block (e-bid no. 1000007983).</p> <p>ii) ARMO E&M Installations at R.G. Bhawan, New Delhi (2015-16), SH:- Providing Maintenance Services for E&M Installations of C Block (e-Bid no. 1000007984). From enlisted MEP/ Contractors of appropriate class of CPWD/ MES/ P&T/ Railways/ State PWD/ PSUs/ Municipal Corporations & Development Authorities of Delhi, Mumbai, Chennai and Kolkata/ Specialized Agency. Estimated Cost is ₹47.02 Lacs & ₹21.07 Lacs resp. Period of Completion is Twelve Months for above works. Last date for sale of e-Tenders are upto 27.03.2015 till 17.30 hours & Last date for submission of e-Bids is upto 01.04.2015 till 23.00 hours for above works. For detailed information, log on to AAI's website https://etender.aai.aero/irj/portal or www.aai.aero. Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be put up only on AAI website/portal.</p>	

Size: 8cm x 5cm (BW advt)

Total Word: 176

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं. एन-117/2014-15	
<p>अध्यक्ष, भा.वि.प्रा. की ओर से एजीएम (ईई)-आईएमयू, एएआई, द्वारा (i) "आर.जी. भवन, नई दिल्ली में ई एवं एम संस्थापनों की एआरएमओ (2015-2016)। उपशीर्ष :- ए एवं बी ब्लॉक के ई एवं एम संस्थापनों के लिए अनुरक्षण सेवाएं उपलब्ध कराना (ई-निविदा सं. 1000007983)</p> <p>(ii) "आर.जी. भवन, नई दिल्ली में ई एवं एम संस्थापनों की एआरएमओ (2015-2016)। उपशीर्ष :- सी ब्लॉक के ई एवं एम संस्थापनों के लिए अनुरक्षण सेवाएं उपलब्ध कराना (ई-निविदा सं. 1000007984) के कार्य हेतु सूचीबद्ध एमईपी/केलोनवि/सैअसे/झाक एवं तार/रेलवेज/राज्य लोनिवि/पीएसयू/ज/दिल्ली, मुंबई, चेन्नई तथा कोलकाता के नगर निगमों एवं विकास प्राधिकरणों की उपयुक्त श्रेणी के ठेकेदारों/विशेषज्ञताधारक एजेन्सियों से ई-टेंडरिंग पोर्टल के माध्यम से वस्तु दर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। अनुमानित लागत क्रमानुसार ₹47.02 लाख एवं ₹21.07 लाख है। उपरोक्त कार्यों हेतु समापन अवधि बारह माह है। ई-निविदाओं की विक्री हेतु अंतिम तिथि 27.03.2015 के 17.30 बजे तक है। उपरोक्त कार्यों हेतु ई-निविदा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि 01.04.2015 को 23.00 बजे तक है। विस्तृत विवरण के लिए कृपया एएआई की वेबसाइट https://etender.aai.aero/irj/portal अथवा www.aai.aero देखें। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई की वेबसाइट/पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा।</p>	

Size: 8cm x 5cm (BW advt)

Total Word: 194

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./e-Notice Inviting Tender No.N-117/2014-15	
<p>अध्यक्ष, भा.वि.प्रा. की ओर से एजीएम (ईई)-आईएमयू, एएआई, द्वारा i) ARMO E&M Installations at R.G. Bhawan, New Delhi (2015-16), SH:- Providing Maintenance Services for E & M Installations of A & B Block (e-bid no. 1000007983).</p> <p>ii) ARMO E&M Installations at R.G. Bhawan, New Delhi (2015-16), SH:- Providing Maintenance Services for E&M Installations of C Block (e-Bid no. 1000007984) के कार्य हेतु सूचीबद्ध एमईपी/केलोनवि/सैअसे/झाक एवं तार/रेलवेज/राज्य लोनिवि/पीएसयू/ज/दिल्ली, मुंबई, चेन्नई तथा कोलकाता के नगर निगमों एवं विकास प्राधिकरणों की उपयुक्त श्रेणी के ठेकेदारों/विशेषज्ञताधारक एजेन्सियों से ई-टेंडरिंग पोर्टल के माध्यम से वस्तु दर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। Estimated Cost is क्रमानुसार ₹47.02 लाख एवं ₹21.07 लाख है। उपरोक्त कार्यों हेतु Period of Completion is Twelve Months है। Last date for sale of e-Tenders are upto 27.03.2015 till 17.30 hours. उपरोक्त कार्यों हेतु Last date for submission of e-Bids is upto 01.04.2015 till 23.00 hours है। विस्तृत विवरण के लिए कृपया एएआई की वेबसाइट https://etender.aai.aero/irj/portal अथवा www.aai.aero देखें। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई की वेबसाइट/पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा।</p>	

Size: 8cm x 5cm (BW advt)

Hindi Word: 96
English Word: 88
Total Word: 184